
TARRAJEO Y PINTADO DE
MUROS CON LATEX SATINADO

SS.HH
ALUMNOS

NPT + 0.15

ELEVACION LATERAL TIPICO DE BLOQUES
ESC : 1/50

DA B C B

NPT.: + 7.63

3er Piso

NPT.: + 3.89

2do Piso

NPT.: + 12.23

Cobertura

NPT.: + 0.15

1er Piso

TARRAJEO, PINTADO Y BRUÑADO DE
MUROS CON LATEX SATINADO

TARRAJEO, PINTADO Y BRUÑADO DE
MUROS CON LATEX SATINADO

TARRAJEO, PINTADO Y BRUÑADO DE
MUROS CON LATEX SATINADO

BRUÑAS 1cm

BRUÑAS 1cmBRUÑAS 1cm

CONTRAZOCALO
DE CEMENTO
PULIDO H=0.40 m.

2.90 3.75 3.75

CIRCULACION

CONTRAZOCALO
DE CEMENTO

PULIDO H=0.40 m.

BRUÑAS 1cm

BRUÑAS 1cm

BRUÑAS 1cm

B

CIRCULACION

9°
38

'15
"

9°
38

'15
"

DA B C
2.90 3.75 3.75

B

B

BARANDA METALICA 1 1/2",
PINTADO CON ANTICORROSIVO Y

ESMALTE MATE h=1.10 m.

TUBO DE 1"

NPT.: + 7.63

3er Piso

BARANDA METALICA 1 1/2",
PINTADO CON ANTICORROSIVO Y

ESMALTE MATE h=1.10 m.

TUBO DE 1"

NPT.: + 3.89

2do Piso

CIRCULACION

CORTE A-A TIPICO DE BLOQUES
ESC : 1/50

NPT.: + 12.23

Cobertura

NPT.: + 0.15

1er Piso

CONTRAZOCALO
DE CEMENTO
PULIDO H=0.40 m.

.35

1.37

1.87

.15

.35

1.37

1.87

12.23

.15

1.40

1.60

1.60

.15

.20

3.54

3.54

12.23

.20

.15

TARRAJEO Y PINTADO DE
MUROS CON LATEX SATINADO

BRUÑAS 1cm

BRUÑAS 1cm BRUÑAS 1cm

TUBO DE F°N° Ø 1 1/2"
PINTADO CON ANTICORROSIVO
Y  ESMALTE MATE

TUBO DE F°N° Ø 1 1/2"
PINTADO CON ANTICORROSIVO
Y  ESMALTE MATE

BRUÑAS 1cm

44

BRUÑAS 1cm

TARRAJEO Y PINTADO DE
MUROS CON LATEX SATINADO

TARRAJEO Y PINTADO DE
MUROS CON LATEX SATINADO

BRUÑAS 1cm

TARRAJEO Y PINTADO DE
MUROS CON LATEX SATINADO

TARRAJEO Y PINTADO DE
MUROS CON LATEX SATINADO

TARRAJEO Y PINTADO DE
MUROS CON LATEX SATINADO

HALL
NPT + 0.15

NPT - 0.30

CONTRAZOCALO
DE CEMENTO

PULIDO H=0.40 m.

DEPOSITO

HALL
NPT + 3.89

HALL
NPT + 7.63

CONTRAZOCALO
 Cemento Pulido

CONTRAZOCALO
 Cemento Pulido

S: 6.15 %

Parapeto e=0.10 cmParapeto e=0.10 cm

COBERTURA CON GRESS CERAMICO
COLOR ROJO NATURAL DE
0.115X0.24MX10MM DE ESPESOR

COBERTURA CON GRESS CERAMICO
COLOR ROJO NATURAL DE
0.115X0.24MX10MM DE ESPESOR

CONTRAZOCALO
 Cemento Pulido

4.30

.30

Acabado Comento Pulido +
impermeabilizado

Bruña 1"
Corta Agua

S: 9.43 %

S: 6.17 %

Acabado Comento Pulido +
impermeabilizado

Bruña 1"
Corta Agua

CONTRAZOCALO
 Cemento Pulido

BRUÑAS 1cm

1.00

4
5

6
7

8

10
11

12
13

15
16

17

19
20

21

18

TUBO DE F°N° Ø 1 1/2"
PINTADO CON ANTICORROSIVO
Y  ESMALTE MATE

TUBO DE F°N° Ø 1 1/2"
PINTADO CON ANTICORROSIVO
Y  ESMALTE MATE

27
28

29
30

32
33

34
35

37
38

39

41
42

40

43

14

36

1
2

3

23
24

25
26

31

22

TARRAJEO Y PINTADO DE
MUROS CON LATEX SATINADO

1

2

3

CUADRO DE PUERTAS

Tipo Altura Ancho Veces CARACTERISTICA

P-1 3.24 m 1.80 m 1 Puerta batiente de dos hojas con sobre luz, apanelada, madera aguano
acabado al duco (incluye instalación)

PRIMER  PISO

P-3 1.60 m 0.70 m 19

SEGUNDO  PISO

P-5 3.24 m 1.80 m 3 Puerta batiente de dos hojas con sobre luz, apanelada, madera aguano
acabado al duco (incluye instalación)

P-2 3.24 m 0.90 m 5 Puerta batiente de una hoja con sobre luz, apanelada, madera aguano
acabado al duco (incluye instalación)

Puerta de melamine 15mm, marco de aluminio 2"x2", sobre elevada 0.20 cm
(incluye instalación)

TERCER  PISO

P-6 3.35 m 1.80 m 3 Puerta batiente de dos hojas con sobre luz, apanelada, madera aguano
acabado al duco (incluye instalación)

P-4 3.24 m 0.70 m 1 Puerta Contraplacada, Triplay  8mm, marco de madera 2"x2" (incluye instalación)

P-3A 1.60 m 0.90 m 1 Puerta de melamine 15mm, marco de aluminio 2"x2", sobre elevada 0.20 cm
(incluye instalación)

PM-1 2.10 m 0.80 m 1 Puerta metàlica de una hoja con perfil metàlico "L" (incluye instalación)

CUADRO DE VENTANAS

Tipo Altura Alfeizar Anchura Veces DESCRIPCION

V-1 1.84 1.40 3.75 3 Ventana de aluminio con vidrio crudo de 6mm c/lamina
de seg. (incluye instalación)

V-2 1.84 1.40 2.05 2

V-3 1.84 1.40 0.98 2

V-4 3

PRIMER  PISO

V-5 21.10 2.14 1.08

V-6 41.451.10 2.14

Ventana de aluminio con vidrio crudo de 6mm c/lamina
de seg. (incluye instalación)

Ventana de aluminio con vidrio crudo de 6mm c/lamina
de seg. (incluye instalación)

Ventana de aluminio con vidrio crudo de 6mm c/lamina
de seg. (incluye instalación)

Ventana de aluminio con vidrio crudo de 6mm c/lamina
de seg. (incluye instalación)

Ventana de aluminio con vidrio crudo de 6mm c/lamina
de seg. (incluye instalación)

SEGUNDO  PISO

V-7 93.751.84 1.40 Ventana de aluminio con vidrio crudo de 6mm c/lamina
de seg. (incluye instalación)

V-8 60.981.84 1.40 Ventana de aluminio con vidrio crudo de 6mm c/lamina
de seg. (incluye instalación)

1.10 2.14 3.75

V-9 14.401.47 --- Ventana de aluminio con vidrio crudo de 6mm c/lamina
de seg. (incluye instalación)

TERCER  PISO

V-10 93.751.95 1.40 Ventana de aluminio con vidrio crudo de 6mm c/lamina
de seg. (incluye instalación)

V-11 60.981.95 1.40 Ventana de aluminio con vidrio crudo de 6mm c/lamina
de seg. (incluye instalación)

V-12 14.401.95 1.40 Ventana de aluminio con vidrio crudo de 6mm c/lamina
de seg. (incluye instalación)
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LEYENDA
SECTOR BLOQUE DESCRIPCION
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Administración, Centro de Recursos
Educativos y Aulas Pedagógicas.B-01

Aulas Pedagógicas, Aulas de
Innovación Pedagogica y SS.HH.B-02

S.U.M, Cafetería, Depósito de material
deportivo y Aulas Pedagógicas.B-03

B-04 Administración, Centro de Recursos
Educativos, AIP y Aulas Pedagógicas.

B-05 SS.HH, Laboratorio y Aulas Pedagógica

B-06 S.U.M. y Aulas Pedagógicas
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OE-01 Losa Deportiva+ Patio  - Primaria

OE-02 Losa Deportiva+ Patio  - Secundaria
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OE-03 Ingresos Prim,Sec y Servicios Generales

OE-04 Cerco Perimétrico

OE-05 Cisterna, Cto de Bombas y Tanque Ele.

OE-06 Veredas, Rampas y Sardineles

OE-07 Areas Verdes
OE-08 Drenaje Pluvial
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